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Salon z kuchnig
25,48 m2

Balkon
9,44 m?

Sypialnia

Nazwa pomieszczenia
10,36 m?

Hol

tazienka

Salon z kuchnig

Sypialnia

NoOwY SIKORNIK

TWOJE WYMARZONE MIESZKANIE

Segment J - J.2.3 Pietro Il

Powierzchnia
4,78

4,37

25,48

10,36

44.99 m?

R e —— OSIEDLE "NOWY SIKORNIK"

- GLIWICE ul. Biegusa

www.jantar-investment.pl

Uwaga: powierzchnia liczona wg PN-ISO 9836:1997 (obliczana w stanie wykoriczonym, do obliczeri przyjeto 1 cm tynku).

Wymiary na rzutach podano w stanie surowym.

Na etapie realizacji obiektu mogg wystapi¢ korekty w uktadzie scian i powierzchni lokali.

Aranzacje mieszkania przedstawiono pogladowo. Podziatka podana z tolerancja +/- 5%.

tel. +48 603 620 933
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